
1

钱江水利开发股份有限公司运营分公司

平湖市独山港区工业水厂三期工程项目非标类设备安装项目

询比公告

一、采购条件

平湖市独山港区工业水厂三期工程项目由中国电建集团华东勘测设计研究

院有限公司、浙江钱水建设有限公司联合体总承包，项目业主为平湖市钱江独山

水务有限公司。项目已具备采购条件，钱江水利开发股份有限公司运营分公司（以

下简称：“运营分公司”或“采购人”）现对平湖市独山港区工业水厂三期工程

项目非标类设备安装项目采用询比采购方式组织采购。

二、采购项目情况

1．项目名称

平湖市独山港区工业水厂三期工程项目非标类设备安装项目

2．项目地点

平湖市独山港区工业水厂厂区内预留地块

3．项目概况

本项目新建规模 5.0 万吨/日净水厂一座，建成后总规模为 14.9 万吨/日。

具体包括：新建 5万吨/日的反应沉淀清水叠合池和 V型滤池各 1座及相应配套

的设备、工艺管道等，水厂采用常规处理工艺（机械混合折板絮凝平流沉淀池+V

型滤池+清水池）；建设独山港区工业水厂数字化管理示范项目；新建汇港路（中

山路-老海塘）DN800 供水管线长约 1.4km，新建海港路（海河路-海涛路）供水

管线工程 DN800，长约 0.4km。

4．采购内容：

招标文件、施工图纸及工程量清单范围内包含的非标类设备供货与安装，具

体采购内容包括以下采购内容：

序号 名 称 规格及型号 材料 单位 数量 品牌

1 进水堰板
L=4000mm

δ=10mm
不锈钢 块 4

2 高精度滤板 1160mm×990mm 钢混 块 288



2

3 长柄滤头 详情见图纸 ABS 只 20750

4 石英砂滤料 详情见图纸 m³ 420

5 承托层 详情见图纸 m³ 20

6 表扫槽 L=12050mm 项 1

7 316 不锈钢管 DN25 米 120

8 ZSZ 制水闸门 600×600 不锈钢 只 2

9 固定挡板 2000X250mm ABS 块 8

10 搅拌机 8KW 台 2

11 折板 详情见图纸 不锈钢 套 300

12 指形出水槽 L=15300mm 不锈钢 根 8

13 穿孔排泥管 DN200 L=9000mm 不锈钢 根 36

14 堰板 L=4320m Q235B 块 4

15 泵吸、虹吸排泥机 净跨度 17.5m 台 1

16 30 目不锈钢网 详情见图纸 m² 6

17 罩型通气帽 DN426 根 10

18 30 目不锈钢格栅 详情见图纸 套 2

19 不锈钢爬梯 详情见图纸 套 2

注：（1）响应人根据项目图纸，核实设备工程量和规格参数,并进行二次深

化设计，未详细注明的规格型号参考工程图纸。

（2）非标类设备安装工作由响应人负责。

（3）如果本合同未专门提到，但它对于一套完整的和性能良好的设备又是

必不可少的，或者对于稳定运行，或者对于改善设备运行品质都是必要的话，那

么这些元件或装置，也应由响应人提供，其费用已包括在响应人报价中。

5.发包人品牌要求：

独山工业水厂三期主要材料设备品牌推荐表

序号 材料名称 推荐品牌 备注

1 滤头、滤板
玉环净化、浙江联池、金剑、浙东余姚

或相当于



3

三、响应人资格要求

1. 响应人必须满足的条件：

（1）响应人为制造企业的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效

期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书（或同等效力的证书）；

（2）响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，所代理的制

造企业满足第 1条中相关要求，并具有设备生产制造企业出具的针对本竞标项目

的授权书。制造企业及其代理商不得同时参加本次竞标；

（3）响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票；

（4）响应人所代理的制造企业应具有承担总体设计、制造所供设备的能力，

并应提供相应设备业绩证明；

（5）响应人应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年（新成立的公司自

成立年份至 2023 年）没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态，无

采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；

（6）法律和行政法规规定的其他条件。

2. 本次询比采购 不接受 联合体报价。

四、询比文件的获取

凡有意参加本次询比的供应商，请于 2024 年 10 月 18 日至 2024 年 10 月 28

日，每日上午 09:00 时至 11:30 时，下午 13:00 时至 16:00 时（北京时间），将

线上报名的将相关资料的扫描件发送至邮箱（qjslyy001@163.com）获取询比文

2

吸泥机、V型槽、可

调堰板、折板、排泥

管、指形槽、不锈钢

盖板等

玉环净化、浙江联池、浙东余姚或相当

于

3
石英砂滤料、粗砂承

托层

福建省厦门鲁滨砂业有限公司、福建省

平潭县石英砂开采加工有限公司、福建

省晋江市石英砂实业有限公司

4 机械搅拌机 莱宁、凯米尼尔、MIXEL 或相当于



4

件，不发售纸质询比文件。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024 年 10 月 28 日 16:00（北京时间）。

5.2 递交地点：钱江水利开发股份有限公司运营分公司（杭州市西湖区三台

山路 211 号）。

5.3 请各供应商按询比文件要求如实填报后，并密封（供应商自行在封口处

加盖公章），投标文件需附带 U盘（含盖有公章的 PDF 格式扫描件及未盖公章的

WORD 格式文件）。若电子文件与纸质投标文件不一致，以纸质投标文件为准。

5.4 于 2024 年 10 月 28 日 16:00（北京时间）前送至钱江水利开发股份有

限公司运营分公司（杭州市西湖区三台山路 211 号），逾期无效。

六、联系方式

联系人: 何杭涛 联系电话：17816150805

邮箱：qjslyy001@163.com 地址：杭州市三台山路 211 号

2024 年 10 月 18 日


	一、采购条件
	二、采购项目情况
	1．项目名称
	2．项目地点
	3．项目概况
	4．采购内容：
	5.发包人品牌要求：

	三、响应人资格要求
	四、询比文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、联系方式

